
Anna P. (Anna92) ID 110028 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 23:23

PODMÍNKY PRODEJE
Věci, které prodávám jsou většinou věci používané po našich dětech.Snažím se vše pečlivě prohlédnout a popsat tak, jak to ve
skutečnosti vypadá. Může se stát, že něco přehlédnu, pak se mi prosím ozvěte a domluvíme se. Oblečky ráda přeměřím nebo
pošlu více fotek.

 Věci, které prodávám jsou bez poštovného. Zboží zasílám doporučeně po domluvě i obyčejně na vaše vlastní
riziko!!!!!!!Poštovné hradí nakupující dle tarifů pošty.

  Platbu očekávám nejdéle do 5-ti pracovních dnů na můj účet. Po obdržení peněz na účet posílám balíček max. do 3 prac.
dnů.
 V případě, že po uplynutí 5 prac dnů platba na účtě není...a není domluveno jinak... ruším rezervaci.
 Děkuji a přeji všem příjemný nákup:-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

